LUMO
MOLDURA LUMINOSA
LED COM FECHO
MAGNÉTICO
Lumo proporcionará às suas
impressões retroiluminadas
uma iluminação suave e
uniforme, mesmo em formatos

banner de tecido brilhante de um
lado! As estampas ganham valor
graças à retroiluminação LED,
que torna o produto moderno e
elegante.   Os perfis de alumínio
anodizado prateado, cortados a
45° e cortados para dentro, são
praticamente invisíveis.   As tiras
de LED são montadas em um
painel composto de alumínio,
enquanto os cabos de
alimentação são colocados
lateralmente.   A moldura tem
apenas 50 mm de espessura.
1 STLB600600 600x600mm
2 STLB20001150 2000x1150mm
60
0m
m
600mm

mm. Com Starled Floor você terá
 garantia de iluminação uniforme
e sem sombras na superfície
iluminada. O produto é vendido
com LEDs laterais já instalados,
transformador e interruptor de
tomada de terra incluídos. A
montagem? Rápido e simples! E
se quiser em outros
tamanhos....nós cuidamos disso!
STARLED
FLOOR
PAINEL LUMINOSO
CHÃO
1 STLDFL1800800 1800x800mm
2 STLDFL21001000 2100x1000mm
3 STLDFL21001500 2100x1000mm
INFO
 1500
 2
11

m
m 35
-4
5m
m
16mm
30mm
1
2
MÁXIMA ESTABILIDADE GRAÇAS À BASE
DE ALUMÍNIO ANODIZADO
Graças ao material de qualidade com que é fabricado, a
base do Pavimento Starled, com 320 mm de largura,
confere um equilíbrio perfeito a toda a estrutura,
também graças ao design requintado.
1 STLDS1000700 1000x700mm
2 STLDS14001000 1400x1000mm
Estrutura em perfil de alumínio anodizado prateado com 80 mm
 de espessura. Nossos formatos padrão são 1000x700mm e
1400x1000. A fixação no teto também está incluída na moldura.
*Outras medidas sob consulta